

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Trnavá Hora

Okres

Žiar nad Hronom

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

3 994,31

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06

11 994,31

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, (na spätné použitie s 5% odpadom)	227,2	m ²	2,6640	605,26
2	služba	Očistenie betónových tvárnic od malty	135	m ²	16,5240	2 230,74
3	služba	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	24,78	m ³	107,3160	2 659,29
4	služba	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	24,78	m ³	0,9600	23,79
5	služba	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	43,054	m ²	2,4120	103,85
6	služba	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	7,1	m ³	31,2720	222,03
7	služba	Mazanina z betónu простého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	10,2	m ³	194,0520	1 979,33
8	služba	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	8,462	m ³	221,7600	1 876,53

9	služba	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárník šírky do 500 mm do betónu C 12/15	142	m	10,9680	1 557,46
10	tovar	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm (nové 5%)	25	ks	6,6000	165,00
11	služba	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľvek veľk.	15,625	m ²	25,0800	391,88
12	tovar	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm (nové 5%)	10	ks	5,0520	50,52
13	tovar	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm (nové 5%)	20	ks	6,4320	128,64
14						-
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-

21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						11 994,31

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Mgr. Pavel Kravec

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**